В администрацию
Синявинского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области

От______________________________________________________________________________________________________________________________
Проживающей(его) по адресу:

_________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________
тел._________________________________

                                                          e-mail:_________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
       Прошу Вас внести изменения в сведения Единого государственного реестра недвижимости  в части местоположения и площади  земельного участка с кадастровым номером __________________, площадью _____ кв.м, расположенного по адресу: Ленинградская область, Кировский район____________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________.

_________

_____________

(дата)

(подпись)